
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 109/2023 de 22/05/2023 

 

TORNA PÚBLICA DELIBERAÇÃO DO  

CONSELHO DE CENTRO DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e 

considerando deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 19/05/2023 e o 

que consta no Processo nº 19137/2023, 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar pública a deliberação do Conselho de Centro do CAV/UDESC quanto à homologação da 

solicitação de inscrição do Prof. Leo Rufato, matrícula 0370367-3-01, na Chamada 01/2022 

do Programa de Auxílio à Internacionalização da Pós-Graduação – PROINT-PG. 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


